POSIZ COGNOME

IONE

W ~NOOsWNPR

SANSONETTO
BARBATO
DIANIN
MENARA
MARTIN
GOBBO
OPERETTO
MIDOLO
CRIMELLA
MORANDO
GRABENSBERGER
PELLEGRINI
LOVISON
DAL PONT
PESCE
ANSELMO
PONTIN
RIGATO
ARCHETTI
BISETTO

DE STEFANI
PRENOL
TORRESAN
CASOLIN
TODOROV
MARSILIO
D'AMBROSIO
SABBADIN
CARPANESE
BRUNELLO
GEBELLATO
GONZALEZ LINAN
MORETTI
FABBRO
BENETTI
RIZZI

POLO
TOMASSONI
BETTIN
PENNAZZATO
ANTONELLO
SARRIA
BONATO
LISSANDRON
MARCONE
RIPAMONTI
SALAFIA
VARAGNOLO
CONTARINI
SIMION
BEVILACQUA
LANZA

Concorso docenti DDG 82 del 24/9/2012 - VENETO
GRADUATORIA PROVVISORIA - AO47 MATEMATICA

NOME

NICOLA
ANDREA
MAURO
ENRICO
DOMENICO
CLAUDIO
FRANCESCO
LUCA FRANCESCO
FRANCESCA
GIOVANNI
ROBERTA
ALESSANDRO
ALBERTO
LORENZO
MONICA
FRANCESCO

MARIA FRANCESCA

MARTINA
MARIA
NICOLA
SARA
RAFFAELA
ELISA

ELISA
VELITCHKO
EVA
ALFONSO
MICHELA
NEVIO
MARTA
SILVIA
MARIA INES
ALVISE
VALENTINA
DARIO
PAOLA
ANTONIO
GIACOMO
RENATO
FABIO
MADDALENA
FRANCESCA
MARCO
GIORGIO
SALVATORE
EMANUELE
GIOVANNI
ALVISE
SAMUEL
ANDREA
ALBERTO
FABIO

DATA DI PROVA
NASCITA | SCRITTA
/ 40

16/02/76 35
27/04/83 40
28/10/74 38
22/02/76 37
10/07/75 40
27/04/77 35
29/10/79 34
04/10/82 36
13/01/71 31
27/07/78 36
26/11/73 31
20/01/67 34
14/10/73 36
17/10/78 29
19/07/73 32
19/03/61 34
20/12/76 30
28/09/78 30
20/07/78 31
10/09/67 35
27/05/78 29
20/06/71 35
25/09/74 28
23/01/83 28
21/10/71 28
15/09/80 28
11/11/77 28
04/09/78 36
10/02/66 28
19/11/76 29
08/08/66 28
22/02/72 35
05/02/67 28
12/01/80 28
27/07/75 35
12/12/74 28
28/03/63 33
30/06/76 28
02/02/65 36
16/11/79 34
08/01/76 28
21/06/79 28
13/12/76 29
07/05/75 28
30/08/74 29
04/07/70 28
07/12/82 28
27/03/77 31
11/01/75 28
14/12/78 28
10/01/78 35
16/11/74 31
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ORALE
/40

40
37
40
40
38
40
39
37
38
40
36
37
37
36
30
32
35
36
40
36
36
29
36
36
36
35
34
28
28
34
38
28
28
34
29
32
36
28
28
34
35
28
28
28
29
34
36
34
28
29
28
29

TITOLI
/20

16,20
11,50
10,50
11,00
10,00
13,00
14,50
11,70
13,50
5,80
14,00
9,90
7,00
12,50
15,25
10,70
11,50
10,50
5,40
5,25
11,00
12,00
11,75
11,50
11,00
11,90
12,50
10,50
18,00
10,75
6,35
9,00
15,70
9,50
7,25
11,25
2,20
14,90
6,65
2,00
7,00
12,50
11,50
12,25
10,00
5,60
3,10
2,00
10,50
9,25
3,00
5,25

TOTALE A PREFE SPECIALI

/100

91,20
88,50
88,50
88,00
88,00
88,00
87,50
84,70
82,50
81,80
81,00
80,90
80,00
77,50
77,25
76,70
76,50
76,50
76,40
76,25
76,00
76,00
75,75
75,50
75,00
74,90
74,50
74,50
74,00
73,75
72,35
72,00
71,70
71,50
71,25
71,25
71,20
70,90
70,65
70,00
70,00
68,50
68,50
68,25
68,00
67,60
67,10
67,00
66,50
66,25
66,00
65,25

RENZE | ZZAZIONE
SOSTEGN
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POSIZ COGNOME NOME
IONE
53 |CHINELLATO DANIELE
54 |DAL LAGO FEDERICO
55 |MACEDONIO DAMIANO
56 |PAULETTI MICHELA
57 |ZENTI DEMETRIO
58 |MOLIN TIZIANA
59 |BASTIANI FRANCESCA
60 |MOLIN MAURIZIO
61 |TRONCHIN PAOLO
62 |ALESSANDRINI PAOLO

* Precede per titoli di preferenza e/o minor eta

DATA DI
NASCITA

04,/03/59
16,/06/73
13/03/73
03/07/72
25/09/77
15/03/73
11/10/71
05/07/73
31/05/64
09/09/71

PROVA

SCRITTA

/ 40
29
28
28
33
28
30
28
28
29
28

T: Specializzazione sul sostegno scuola secondaria di secondo grado
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ORALE
/40

34
34
28
28
32
28
30
30
28
28

TITOLI
/20

2,20
2,00
7,80
2,00
2,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00

TOTALE A PREFE SPECIALI

/100

65,20
64,00
63,80
63,00
62,00
62,00
61,00
61,00
60,00
58,00

RENZE | ZZAZIONE
SOSTEGN



